
                    

      2020年 4月 28日                     

各 位 

東京都江東区豊洲五丁目 6番 52号 

株式会社オートバックスセブン 

代表取締役  社長執行役員 小林 喜夫巳 

[コード番号  9832 東証第一部] 

問い合わせ先 IR･広報部長 黒沢 康孝 

       TEL 03-6219-8787 

 

2020年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 

当社は、2020年 5月 8日（金）に予定しておりました 2020年 3月期の決算発表を延期することといたし

ましたので、下記の通りお知らせします。 

 

 

記 

 

1． 決算発表日延期の理由について 

当社は、2020 年 5 月 8 日（金）の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイ

ルス感染拡大の影響、および緊急事態宣言を受け、監査業務に従事される皆様や従業員の安全に十分配

慮した決算業務を行っており、決算手続きおよび監査業務の一部に遅れが生じる見込みであるため、決

算発表を延期することといたしました。 

 

2．今後の予定について 

2020年 3月期の決算発表につきましては、5月 20日（水）を予定しております。 

 

株主、投資家および関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

以 上 


